
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 0  

 на Столичния общински съвет 

  от 15.03.2018 година 

За приемане на Програма на Столична община за финансово 
подпомагане на медицински специалисти по здравни грижи по 
специалност „Медицинска сестра”, обучаващи се във Факултета по 
обществено здраве към Медицински университет - София. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Приема „Програма на Столична община за финансово подпомагане 
на медицински специалисти по здравни грижи по специалност 
„Медицинска сестра”, обучаващи се във Факултета по обществено здраве 
към Медицински университет - София” (Приложение № 1).  

II. Приема „Правила за работа на Програма на Столична община за 
финансово подпомагане на медицински специалисти по здравни грижи по 
специалност „Медицинска сестра”, обучаващи се във Факултета по 
обществено здраве към Медицински университет - София” (Приложение 
№ 2). 

III. Финансовите средства в размер на 36 000 (тридесет и шест 
хиляди) лева, необходими за реализация на програмата за 2018-2019 
година, да се осигурят от бюджета на Столична община. Със сумата да 
бъде увеличен бюджетът на дирекция „Здравеопазване”. 

IV. Избира Програмния съвет на Програмата, който да осъществява 
ръководство, в състав: 

1. Д-р Веселин Милев - Председател на Постоянната комисия по 
здравеопазване и социална политика на СОС - Председател на Програмния 
съвет. 

2. Милка Христова - Зам.-председател на Постоянната комисия по 
здравеопазване и социална политика на СОС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. Живка Новкова - Зам.-председател на Постоянната комисия по 
здравеопазване и социална политика на СОС. 

4. Д-р Антон Койчев - Член на Постоянната комисия по 
здравеопазване и социална политика на СОС. 

5. Станил Станилов - Член на Постоянната комисия по 
здравеопазване и социална политика на СОС 

6. Дончо Барбалов - Зам.-кмет на Столична община. 
7. Д-р Моника Чеуз - Директор на дирекция „Здравеопазване" на 

Столична община. 
8. Двама представители на Факултета по обществено здраве към 

Медицински университет - София. 
V. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на 

настоящото решение, както и предвиждането на средствата необходими за 
реализацията на програмата през 2019 г.. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол  № 49,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-1710/08.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


